OFÍCIO VEREADOR n° 314/2015
São Roque, 05 de fevereiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido da implantação de 01 (uma) lombada na Avenida Três de Maio, próximo a Clinica Veterinária Center Vet, Bairro do Cambará.

Como pode ser observado nas fotos anexas, o local não conta com lombada, fato que aumenta o risco de ocorrências de acidentes, motivo pelo qual os moradores locais procuraram este Vereador em busca de uma solução para o problema.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, agradeço antecipadamente, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2015 - 14:09:41 00768/2015
/mlsc